
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 Số:          /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày       tháng 7  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
Dự án: Tuyến đường liên huyện từ thị trấn Phù Mỹ 

đi xã Cát Minh, huyện Phù Cát (Giai đoạn 1). 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 3581/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của UBND tỉnh 
về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai đoạn 2021 - 

2025;  

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh 
về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 

2024; 

Căn cứ Quyết định số 4216/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án 
Tuyến đường liên huyện từ thị trấn Phù Mỹ đi xã Cát Minh, huyện Phù Cát; 

Theo Quyết định số 8393/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND huyện 
Phù Mỹ về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa 
phương giai đoạn 2021 - 2025; 

Theo Quyết định số 10789/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 và của UBND huyện 
Phù Mỹ về việc giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước và Quyết định 
số 4086/QĐ-UBND ngày 07/6/2024 của UBND huyện Phù Mỹ về việc bổ sung 
kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2024; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 400/BC-SKHĐT 
ngày 10/7/2024 và đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Văn bản số 160/TTr-

UBND ngày 14/6/2024. 

 

2515 11



QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Tuyến đường liên 
huyện từ thị trấn Phù Mỹ đi xã Cát Minh, huyện Phù Cát. Chi tiết có Phụ lục 
kèm theo. 

Điều 2. UBND huyện Phù Mỹ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị 
có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- PVP TD; 

- Lưu: VT, K19. 

                                 KT. CHỦ TỊCH 
                          PHÓ CHỦ TỊCH 
                             

 
 
 
                    Nguyễn Tự Công Hoàng 

 



 
 

PHỤ LỤC  
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án: Tuyến đường liên huyện từ thị trấn Phù Mỹ đi xã Cát Minh, huyện Phù Cát 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        /7/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

TT 
Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
(1.000 đồng) 

Nguồn 
vốn 

Hình 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời gian 
bắt đầu tổ 
chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 

hiện gói 
thầu Tên gói thầu 

Tóm tắt công việc 
chính của gói thầu 

GIAI ĐOẠN 1 

1 

UBND 

huyện 

Phù 

Mỹ 

Lập hồ sơ mời 

thầu, đánh giá hồ 

sơ dự thầu (GĐ1) 

Tư vấn lập HSMT và 

đánh giá HSDT gói thầu 

thi công xây dựng và 

giám sát thi công xây 

dựng công trình 

85.641 Vốn đầu 

tư công 
của tỉnh, 

vốn đầu 

tư công 
huyện 

Phù Mỹ, 

huyện 

Phù Cát 

và các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Trọn 

gói 
45 ngày 

2 

Tư vấn quan trắc 
môi trường trong 
quá trình thi công 

xây dựng (GĐ1) 

Thực hiện quan trắc môi 

trường trong quá trình 

thi công xây dựng 

120.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

450 

ngày 

3 
Chi phí cắm cọc 

mốc lộ giới (GĐ 1) 
Cắm cọc mốc lộ giới 
công trình xây dựng 

240.269 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Trọn 

gói 
45 ngày 

4 
Chi phí bảng Pano 
quy hoạch (GĐ 1) 

Bảo hiểm sự cố công 
trình trong suốt thời gian 

xây dựng công trình 

200.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Số: 2515/QĐ-UBND
Thời gian ký: 11/07/2024 20:28:55 +07:00



 
 

5 

UBND 

huyện 

Phù 

Mỹ 

Tư vấn giám sát thi 
công xây dựng công 

trình (GĐ1) 

Thực hiện giám sát thi 

công xây dựng công 

trình 

1.551.295 

Vốn đầu 

tư công 
của tỉnh, 

vốn đầu 

tư công 
huyện 

Phù Mỹ, 

huyện 

Phù Cát 

và các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

450 

ngày 

6 
Bảo hiểm công trình 

xây dựng (GĐ1) 

Bảo hiểm sự cố công 

trình trong suốt thời gian 

xây dựng công trình 

443.398 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

450 

ngày 

7 

Thí nghiệm đối 

chứng, kiểm định 

chất lượng công 

trình (GĐ1) 

Thí nghiệm đối chứng, 

kiểm định chất lượng 

công trình xây dựng 

259.761 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

450 

ngày 

8 

Toàn bộ khối 

lượng xây dựng 

công trình     

(GĐ1) 

Thực hiện thi công 

xây dựng khối lượng 

hạng mục công trình 

110.742.534 

(Trong đó:  
- CPXD: 103.904.569;  

- CPXD hạ tầng trạm 

trộn BTXM (2 trạm): 

426.290;  

- CPXD trạm biến áp 

và hệ thống cấp điện 

(2 trạm): 679.854;  

- CP đảm bảo an toàn 

giao thông: 250.558;  

- CP di chuyển máy, 

thiết bị thi công và lực 

lượng lao động đến và 

ra khỏi công trường: 

207.809;  

- CPDP khối lượng 

5%: 5.273.454)  

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Quý III 

năm 
2024 

Đơn 
giá cố 

định 

450 

ngày 



 
 

GIAI ĐOẠN 2 (*) 

9 

UBND 

huyện 

Phù 

Mỹ 

UBND 

huyện 

Phù 

Mỹ 

Lập hồ sơ mời 

thầu, đánh giá hồ 

sơ dự thầu (GĐ2) 

Tư vấn lập HSMT và 

đánh giá HSDT gói 
thầu thi công xây dựng 

và giám sát thi công 

xây dựng công trình 

43.256 

Vốn đầu 

tư công 
của tỉnh, 

vốn đầu 

tư công 
huyện 

Phù Mỹ, 

huyện 

Phù Cát 

và các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 
45 ngày 

10 

Tư vấn giám sát thi 

công xây dựng 

công trình (GĐ2) 

Thực hiện giám sát thi 

công xây dựng công 

trình 

895.332 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 

240 

ngày 

11 

Bảo hiểm công 

trình xây dựng 

(GĐ2) 

Bảo hiểm sự cố công 

trình trong suốt thời 

gian xây dựng công 

trình 

148.272 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 

240 

ngày 

12 Kiểm toán độc lập 
Thực hiện kiểm toán 

công trình xây dựng 
712.508 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 
60 ngày 

13 

Chi phí thí nghiệm 

phần đường dây 

chiếu sáng (GĐ2) 

Thực hiện thí nghiệm 

đường dây chiếu sáng 
36.262 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 
45 ngày 

14 

Chi phí tư vấn thẩm 

tra ATGT trước khi 

khai thác sử dụng 

(GĐ2) 

Kiểm tra công tác đảm 

bảo an toàn giao thông 

trước khi khai thác sử 

dụng 

200.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 
45 ngày 

15 

Chi phí thí nghiệm 

đối chứng, kiểm 

định chất lượng 

công trình (GĐ2) 

Thí nghiệm đối chứng, 

kiểm định chất lượng 

công trình xây dựng 

152.892 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 

240 

ngày 



 
 

16 

UBND 

huyện 

Phù 

Mỹ 

Toàn bộ khối lượng 

xây dựng công trình 

(GĐ     2) 

Thực hiện thi công xây 

dựng khối lượng hạng 

mục công trình 

72.729.631 
(Trong đó:  

- CPXD: 61.156.957;  

- CP đảm bảo an 

toàn giao thông: 

27.840;  

- CP di chuyển máy, 

thiết bị thi công và 

lực lượng lao động 

đến và ra khỏi công 

trường 122.314;  

- CP hoàn trả hạ tầng 

kỹ thuật do ảnh 

hưởng khi thi công 

xây dựng 2.328.930;   

- CPDP dự phòng 

khối lượng 5%: 

3.181.802;  

- CPDP trượt giá 

9,29%: 5.911.788) 

Vốn đầu 

tư công 
của tỉnh, 

vốn đầu 

tư công 
huyện 

Phù Mỹ, 

huyện 

Phù Cát 

và các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Quý I 

năm 

2026 

Đơn 
giá cố 

định 

240 

ngày 

17 

Tư vấn quan trắc 

môi trường trong 

quá trình thi công 

xây dựng (GĐ2) 

Thực hiện quan trắc môi 

trường trong quá trình 

thi công xây dựng 

80.000 
Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

Quý I 

năm 
2026 

Trọn 

gói 

240 

ngày 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 188.641.051.000 đồng 
(Một trăm tám mươi tám tỷ, sáu trăm bốn mươi mốt triệu, không trăm năm mươi mốt nghìn đồng)./. 

(*) Chủ đầu tư chỉ được thực hiện khi bố trí đủ vốn. 


